

ZP/UR/116/2014

Rzeszów, 12.09.2014 r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 3 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/116/2014 na Dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu pn.: „Przyrodniczo-Medyczne Centrum Badań Innowacyjnych” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Dotyczy zadania nr 3:

Pytanie nr 50. 1. Czy Zamawiający w zestawie do ergospirometrii dopuści alternatywne rozwiązanie jakim jest nowoczesny czujnik O2 konduktancyjny o bardzo długiej żywotności min. 5 lat. Takie rozwiązanie zdecydowanie pozwoli zaoszczędzić czas i pieniądze na wymianę dotychczas stosowanych starszych typów czujników.

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51. Czy Zamawiający w zestawie do ergospirometrii dopuści alternatywne rozwiązanie jakim jest inną głowicą pneumatograficzną o parametrach nie gorszych od wymaganych. Takie rozwiązanie zdecydowanie pozwoli zaoszczędzić czas i pieniądze na wymianę dotychczas stosowanych starszych typów czujników.

Oferowana głowica zapewnia:

- gwarancja do 10 tys. sterylizacji
- odporność na urazy mechaniczne
- niewrażliwa na wilgoć,
- zapewnia niższe opory dla przepływu od wymaganych.
- żywotności min. 5 lat.

Odpowiedź: nie, zamawiający nie dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią SIWZ i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona